

五年財務資料概要

二零零六年十二月三十一日

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
業績					
收益	5,501,627	5,663,696	7,309,738	9,019,503	7,875,762
銷售成本	(4,709,736)	(5,575,958)	(6,281,442)	(7,128,862)	(5,758,879)
毛利	791,891	87,738	1,028,296	1,890,641	2,116,883
其他收入及收益	142,981	187,551	203,684	21,201	30,838
研究及發展支出	(177,168)	(346,795)	(215,057)	(114,898)	(84,931)
銷售及分銷支出	(371,228)	(877,340)	(789,234)	(843,115)	(655,267)
行政支出	(300,420)	(894,264)	(443,409)	(146,366)	(133,750)
其他營運支出	(15,308)	(7,469)	(68,233)	(3,124)	(5,613)
融資成本	(29,118)	(20,867)	(20,252)	(9,948)	(17,053)
分佔聯營企業之虧損	(9,498)	—	—	—	—
稅前利潤／(虧損)	32,132	(1,871,446)	(304,205)	794,391	1,251,107
稅項	(16,709)	(24,630)	2,998	(10,227)	(54,561)
本年度利潤／(虧損)	15,423	(1,896,076)	(301,207)	784,164	1,196,546
下列人士應佔：					
本公司股本持有人	15,423	(1,608,204)	(184,897)	784,164	1,196,546
少數股東權益	—	(287,872)	(116,310)	—	—
	15,423	(1,896,076)	(301,207)	784,164	1,196,546
資產，負債及少數股東權益					
總資產	3,443,668	4,083,768	5,482,410	4,191,301	4,439,973
總負債	(2,771,681)	(4,042,823)	(3,617,486)	(2,176,492)	(2,833,689)
少數股東權益	—	—	(341,956)	—	—
	671,987	40,945	1,522,968	2,014,809	1,606,284